Maior ſcriben. varietas eſt, quando feudū vel emphyteuſis ſaltim eccleſia ſtica conceditur alicui pro ſe & hære- dibus: quæ varietas ſatis colligitur ex proximè dictis, & ita inquit Afflic. in. c. i. n. 4. de eo, qui ſib. & hæred mire- q; variauit célébratiss. feudista Andr. Iſer. vt curioſe notat Loffred. confil. 1. ex. nu. 98. per. 5. col. tradit etiam Af- flict. in. c. i. n. 13. An agna. vel. fil: & ta- men receptioꝝ videtur opinio, vt tunc dicatur feudū hæreditariū, ex Afflict. vbi ſup. & decif. 112. n. 3. Couarru. d. lo- co, Alex. referens plures cōſil. 28. n. 18. lib. 1. Curt. Iun. conf. i. nu. 12. & confi.

138.n.23.& in tract.de feud.i.part.q.
8.n.19.Aymon Craue.conf.197.n.
5.Paris.conf.3.n.8.lib.1.Grat.cōf.4.
n.42.lib.1.colligitur ex Ias.in.d.§.li-
bertus.nu.35. Quod notabiliter am-
pliat Curt.iun.conf.3. etiā si nomē libe-
rō vel descendētium tantū appona-
tur in principali dispositione, & nomē
hēredū, adiiciatur postea incidenter.
Adhuc enim concludit feudū manere
hēreditarium, vt successor debeat es-
se hēres, sed non satis respondet regu-
læ Clem.i.de præben. q verba incidē-
ter vel executiū è prolata, non alterant
dispositionem, de qua agit Ias.in.l.ex
papillari. ff.de vulg. & ego soleo expé-
dere tex.in.l.pater filium.36.§.fundū.
versi. ita enim. ff.deleg.3. & ita contra
Cur.tradit Ex ea de paet.nu.20. & in
terminis contrarium tradit Ias.conf.
56.col.2.& col.fi.lib.3.

Ex qua opinione, cūm receptio sit
cauendū est à multis & grauibus viris,
qui in materia feudali & simili, gene-
raliter tradere solent, nomen hēredis,
idem omnino inducere, ac si concessio
fiat pro se & liberis: ad quod innume-
ræ authoritates citari possent. Ex qui-
bus membro Alex.sibi contrarium cō-
f.30.nu.1.lib.1.& confil.26.nu.3.lib.5.
Dec.d.confil.395.n.7.Gozad.d.conf.
26.n.30.Afflic.sibi contrarium in.c.1,
n.13.de feud.non hab.prop.natur.Ias.
in.d.l.Gallus.§.etiam si parente. n.15,
versi.2.fallit.

Ea tamen discordia scriben. circa
has formas concessionis potest conci-
liari, vt feudum nō dicatur tunc pror-

sus hēreditarium, nec omnino fami-
liare, seu ex pacto & prouidentia, po-
tiusque appelletur mixtum, quasi de
utroq; participans: quia ad tale feudū
non admittetur extraneus hēres. De-
scendens autem vel agnatus, qui tan-
tum tunc admittuntur, non poterunt
repudiata hēreditate feudum accipe-
re, idq; magis conductit in agnatis, li-
beri enim, in feudiis etiam omnino de
familia, nō possunt hēreditatem repu-
diare, feudum vero retinere, ex.d.c.1.
An agna.vel fil.vt suprà receptiū dixi
mus. Extra feuda autem vtilior manet
resolutio hæc, vt tū liberi vel agnati,
si in eam rem succedere velint, nō pos-
sint hēreditatem repudiare, quæ con-
ciliatio colligitur ex Dec.conf.185. &
cōf.208.n.10.& sequen.apertè & per
spicuè eam probat Afflic.d.c.1. An a-
gnat.vel fil.n.10.& sequen.Et.c.1.nu.
4.de eo qui sib. & hēred. & lib.3.con-
sti.Neap.Rub.24.n.74.tradit Cardi.
Paris.conf.65.ex.n.10.&.nu.24.lib.3.
Soci.nep.conf.76.n.75.lib.1.& con-
fil.112.n.10.lib.2.& confil.114.col.4.
cod.lib.